43.523.5805/12,5 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Poz No ‘5‘3-523-5805/12, (36.108405/12,5)

Tanimi Capi1 280/ 250 mm, 12,5 ati, PE100 elektrofiizyon semer désenmesi (PE100 elektroflizyon
——  semer bedeli dahil, bas baglama bedeli harig)

Birimi Adet
Kurum iller Bankasi

Fasikul Altyapi Tesisleri

Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyati Montaj Fiyati Demontaj Fiyati
2003 0,00 0,00 0,00
2004 0,00 0,00 0,00
2005 0,00 0,00 0,00
2006 0,00 0,00 0,00
2007 0,00 0,00 0,00
2008 0,00 0,00 0,00
2009 0,00 0,00 0,00
2010 0,00 0,00 0,00
2011 0,00 0,00 0,00
2012 0,00 0,00 0,00
2013 524,02 0,00 0,00
2014 572,83 0,00 0,00
2015 630,17 0,00 0,00
2016 630,17 0,00 0,00
2017 984,63 0,00 0,00
2018 1230,90 0,00 0,00
2019 1136,85 0,00 0,00
2020 1422,42 0,00 0,00
2021 2133,44 0,00 0,00
2022-1 3839,97 0,00 0,00
2022-2 5264,47 0,00 0,00
2022-3 5264,83 0,00 0,00
2023-1 2093,72 0,00 0,00
2023-2 3140,64 0,00 0,00
2024 5025,16 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmigtir.
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Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar

6000
5000
4000
3000
2000
1000
o —t—t—t—t—t———+
2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2022 2022 2023 2023 2024
4 2 3 4 =2
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Oska Yazilim'dan alinmigtir.
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Analizi

Rayi¢c No Onceki Rayic No Tanimi Birimi Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




